



# Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38  
32459, Ciudad Juárez, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

## Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

24 Sep 2025 15:35:58

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 753FB327-998E-11F0-B785-BD771D452279

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-09-24T15:36:05

Tipo de comprobante ( I ) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Folio 824,836 Factura Orden Compra  
RFC PRO -910528-9K5 A 062713 MOTEL AMBAR  
Nombre PROYECTOS REPARACIONES OBRAS Y CONSTRUCCION ELECTROMECHANICA  
Domicilio COSTA RICA No. 1034  
EX-HIPODROMO C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México  
Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
Forma Pago 99 Por definir  
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido  
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Zona 1  
ASC AVFI  
AVE GAVP  
# Cliente 1,972

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                      | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa        | Importe    |
|----------|------------------|---------------------------|----------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|------------|
| 100      | CMA2X412         | 660                       | Caja 2X4 Ko 1/2" Americana       | Pieza             | 23.4200         | 187.36          | 2,342.0000 |
|          | EK-7             | 39121300                  |                                  | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 50       | CMAOCT           | 125                       | Caja Octagonal Ko 1/2" Americana | Pieza             | 27.2600         | 109.04          | 1,363.0000 |
|          | EL6              | 39121300                  |                                  | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |
| 100      | MON02            | 9510050                   | Monitor metalico 1/2" (16 mm)    | Pieza             | 2.4800          | 19.84           | 248.0000   |
|          | ON3              | 31162414                  |                                  | H87               |                 | "002" IVA 8.00% |            |

Subtotal 3,953.00

Total Impuesto Traslado 316.24

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 4,269.24

Son -Cuatro Mil Doscientos Sesenta y Nueve Pesos 24/100 M.N. -

CFDI Relacionado

### Sello del SAT

pIR/Uppga6iskkyA05xYpfY/KkhsyCEIntmKY9/zXNzG7KT07tbz/JRaFVUE3tnBsSmWQd6qFqnCEHhBQeQNHQxOmU0DaysXhCFJx6UM3MOFZBbo+UueCmlidHVVVY3jc  
u52ih156NCGetLLz7DBAXbvJPK+IEUJT89jdWdHm9SLDKFJLZ6bIEzszNpBdLgSig3a9UM9L/HLMIEUz+Ublzw7cnaKfHbenFCH5FedaQTB4CQ3PHWBL8ulwL8KHs43XVWNP/  
didjHnBfJTD0+bbCh06MII3GEBUC9GBW3hQusBR0zsN3YPRKGI0Z0b0L4h5FU958EwMKA==

### Sello Digital del CFDI

AI+twv920BAJ/HDM6Uw9pD6e2m4qD7HhMjgM9XK3qhHEWK+/fytvniFWGNmGwDXwFOTI/XLoNboTFVEv8K19JubbFE48WPCZMvPgDXHcsy11ThpU311QbJPKb+mbYt  
sxy+qNuGonHnCB11zU865KjR/exqseHCRZUJ4z0vRurZlU78aSa28GdeDnXYIEy11zVwHhKZQZ28VCol1G1qCamw/SChy2eqtWSIsdcZjuoGt/kn31q5LaZUIBAfAlpCqvzKc  
hdgWNUJz2rwwK7X8VC+Hhcz1mbVPC5m40KUJ2v4yNLLXpWYs6zbnhWjkdVwVVCnE0yvip3XBw==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1/753FB327-998E-11F0-B785-BD771D452279/2025-09-24T15:36:05|EME000602QR9|AI+twv920BAJ/HDM6Uw9pD6e2m4qD7HhMjgM9XK3qhHEWK+/fytvniFWGN  
mGwDXwFOTI/XLoNboTFVEv8K19JubbFE48WPCZMvPgDXHcsy11ThpU311QbJPKb+mbYtSxy+qNuGonHnCB11zU865KjR/exqseHCRZUJ4z0vRurZlU78aSa28GdeDnXYIEy1  
1zVwHhKZQZ28VCol1G1qCamw/SChy2eqtWSIsdcZjuoGt/kn31q5LaZUIBAfAlpCqvzKcHhcz1mbVPC5m40KUJ2v4yNLLXpWYs6zbnhWjkdVwVVCnE0yvip3XBw==|00001000000700047508|]

David Ontic  
Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque OCURRE

Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega

COSTA RICA No. 1034  
Col EX-HIPODROMO  
C.P. 32330, Ciudad Juárez, Chih., México  
Peso Total 13.00 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.



\*1443056\*

Comentarios

Cobranza

C/R LOS MIERCOLES EN FISICO 8 A 2 Y PAGO CON CHEQUE LOS  
VIERNES DE 4 A 6

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera  
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada  
\*\*Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

824,836

